
BEA

BIS

Census

EDA

ESA

ITA

MBDA

NIST

NOAA

NTIS

NTIA

OIG

OS

PTO

571-272-6528

Vickie Bryant
202-482-0522

llevesque@ntis.gov
703-605-6097

202-482-0923
Jeri Coleman
jcoleman@doc.gov

Margaret Mitchell
mmitchell@ntia.doc.gov
202-482-3757
Dale Fields-Glivings
dfields@oig.doc.gov

202-482-6903

Stephen Johnson
202-482-0724

Isha Carry
703-605-6293

sjohnson@oig.doc.gov

icarry@ntia.doc.gov

Anna Houston

vickie.bryant@uspto.gov

ahouston@doc.gov

rorr@ntis.gov

DOC Property Management Officers (PMOs)

eugenio.dasilva@trade.gov

milicent.y.alexander@census.gov

Back-UpProperty Management Officer

202-482-0806

301-763-4464

Wesley Dias

Kenneth Kukovich

Eugenio DaSilva/Curtis Oja

202-482-5073

Bruce Shriver/JaWayne Davis
202-606-9624

Ronald Wright

bruce.shriver@bis.doc.gov

Tamy Jones

202-606-9862

301-713-3551 x154

202-482-4165
Jeff Scherr

202-482-3266

202-482-2419
rlopez@mbda.gov

Cheryl Bailey

joy.taylor@noaa.gov

301-975-3148
Joy Taylor

202-482-3796
John Hassett
john.hassett@uspto.gov
571-272-6250

cheryl.bailey@nist.gov

jeffrey.scherr@trade.gov

Roberto Lopez

Eric Smith

tamy.jones@bea.gov

Ryan Orr

301-713-3530 x171
kenneth.morrow@noaa.gov

Kim Sins

202-482-5542

202-482-2507

Yvonne Francois

301-763-2217

kim.sins@bis.doc.gov

eric.s.smith@census.gov
Milicent Alexander/Leona Jackson

yfrancois@eda.gov

jawayne.davis@bis.doc.gov
202-482-2619

leona.m.jackosn@census.gov
301-763-8793

ronald.wright@bea.gov

Ken Morrow/Katina Williams

kkukovich@eda.gov

wdias@doc.gov

Leigh Anne Levesque

301-975-6371
angel.roman@nist.gov

202-482-3756
curtis.oja@trade.gov
202-482-6123

katina.williams@noaa.gov
301-713-3530 x128

Angel Roman
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